
S00AP00S15NM
řVMV é J> <fo

5"6 . <P SWo

DODATEK č. 1 -Č. 12/05/18/2017 ke SMLOUVĚ O DÍLO^
č. 06/03/18/2017

„ZŠ a MŠ Palackého - ZŠ Skálovo - oprava WC - PD‘

uzavřené dle § 2589 a následujících zákona 6, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník")

Smluvní strany
1.1

Statutární město Prostějov
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
zastoupené RNDr. Alenou Raškovou - primátorkou statutárního města
Prostějova

Objednatel:

zástupce oprávněný jednat ve věcech smluvních;
Ing Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic MMPv

zástupce oprávněný jednat ve věcech technických:
Luděk Svoboda, Ing. Lukáš Chytil, pracovníci ORI MMPv

Bank. spojeni :

: 002 88 659
: CZ 00288659

IČO
- DIČ

1.2
STAVTES, Stavebně technická společnost s ručením omezeným
Prostějov
se sídlem: Tylova 1698/3, 796 01 Prostějov
zastoupená Ing. Ivo Klíčem - jednatelem

Zhotovitel:

Za zhotovitele je oprávněn jednat:
Ve věcech smluvních: Ing. Ivo Klič - jednatel
Ve věcech technických: Ing. Jana Doubravové - projektant

IČO: 00351024
DIČ: CZ00351024

Společnost je zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C
vložka 504

V souladu s článkem XI. odst. 11. 1. se smluvní strany dohodly na následujícím znění
Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 06/03/18/2017 ze dne 28. 3. 2017, jejímž předmětem je
zpracováni projektové dokumentace: „ZŠ a MŠ Palackého - ZŠ Skálovo - oprava WC - PD“,
se mění a doplňuje část textu článku V. a článku VI smlouvy.



II.
Původní text článku 5 1 se nahrazuje novým zněním, které zni:

5 1 Zhotovitel se zavazuje, že činnost dohodnutou v čl II této smlouvy - projektová

dokumentace opravy vč IČ, rozpočtu a ukončení a předáni zakázky - pro objednatele

vykoná v termínu nejpozdéji do 31. 7. 2017.

III.
Původní text článku 6 1, se nahrazuje novým zněním, které zní:

79.500,- Kč
16 695,- Kč
96 195,-Kč

Cena bez DPH
Sazba DPH 21%
Cena vč. DPH

8.000,- Kč
1.680,- Kč
9 680,- Kč

Cena dodatku č. 1 bez DPH
Sazba DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

Cena celkem za dílo + dodatek č. 1

Cena bez DPH
Sazba DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH

87.500,- Kč
18.375,- Kč

105 875,- Kč

Jedná se o navýšení ceny o nutnou spolupráci s oddělením památkové péče Magistrátu
města Prostějova, zajištění vyjádřeni odděleni památkové péče a zapracováni jejich
připomínek do projektové dokumentace.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní odstavce a články smlouvy o dílo č. 06/03/18/2017 ze dne 28, 3. 2017 tímto
Dodatkem č. 1 nedotčené, zůstávají v platností.

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součásti předmětné smlouvy, je sepsán ve třech
provedeních. Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel obdrží jeden výtisk Dodatku č 1

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Dodatek č. 1 nabývá účinnost dnem uveřejněni v Registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejněni
Dodatku č, 1 v Registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a
souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle
jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Prostějově dne
Za zhotovitele:

V Prostějově dne


